
DECRETO Nº 32.409

ACRESCENTA MEMBRO NA COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO INTERNA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - COMTIC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista
o que consta do Processo Digital n° 73989/2022,

Considerando o que consta do Decreto n°
32.374, de 22/11/2022, dispondo sobre a
revogação da designação do servidor Wemerson
Ferreira Castelo para compor a Comissão Interna
de Tecnologia da Informação e Comunicação -
COMTIC,

DECRETA:

Art. 1º O inciso VII do artigo 1° do Decreto n° 31.643/2022,
modificado pelo Decreto n° 31.879/2022, passa a vigorar conforme a seguir:

“Art. 1° (...)

(...)

VII – José Antônio Coelho dos Santos;

(...)”

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 01 de dezembro de 2022.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3500340030003000340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2022-12-01T22:59:12-0300




